
岡谷商工発 45 号 

令和 6 年 12 月 27 日 

 

会員各位 

岡谷商工会議所 

会頭 小林 睦巳 

 

令和 7 年岡谷商工会議所「新春会員新年会」 

 
師走の候、貴殿益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新春会員新年会を開催いたします。賀詞交歓、会員交流の場としてご活用くださ
い。また、新春演奏会は、国内外でご活躍されております岡谷市出身の永井和子様をお招

きすることとなりました。是非、祝宴を含めご都合お差し繰りご参加賜りますよう、よろ
しくお願い申し上げます。 

記 

1.日  時  令和 7 年１月 22 日（水）17:00～20：00 

        第 1 部 新春演奏会 17:00～17:45（無料） 

        第 2 部 祝宴    18:00～20:00（有料） 
 

2.場  所  ライフプラザ マリオ 
 

3.祝宴会費  6,000 円（開催後にご請求となります） 
 

4.定  員  100 名予定 
 

5.申  込  以下二次元コード又は、電話にてお申込みください。 

受付締切 令和 7 年 1 月 16 日（木） 

6.そ の 他 

・第 1 部は不可抗力等で中止となる場合もございますので予めご了承ください。 

・第 2 部のキャンセルは 1/17（金）17 時までに総務課までお願いします。それ以降

は会費をご請求させていただきますので予めご了承ください。 
 

7.交  通  

・帰り バス配車します（下記箇所のみ停車）  

  マリオ → カノラホール前 → カネル家具様駐車場 → 岡谷駅 

以上 

お申込みはこちらから→ 

担当：岡谷商工会議所総務課（TEL23-2345） 

 永井和子様 



毎年約 100 名様にご参加いただき、新年の挨拶と事業や 

地域経済発展に情報交換をされています 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和 6 年新春会員新年会の様子 

第１部新春演奏会 

 
第 2 部祝宴 

 
 

 

 


